АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                            СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МЕДВЕДЕВО»                                                                        РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         23.09.2015г.                                                                                           №  19
Об обнародовании правил землепользования и застройки                                                                     части территории сельского поселения «Медведево» Ржевского района                                     при проведении публичных слушаний в целях обсуждения этого проекта
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Медведево» Ржевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Обнародовать с 23.09.2015 года путем размещения на информационных стендах администрации сельского поселения «Медведево» проект правил землепользования и застройки  части территории сельского поселения «Медведево» Ржевского района.
2. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта правил землепользования и застройки части территории сельского поселения «Медведево» Ржевского района на  19.10.2015 года в 14-00 часов в д.Кузьмарино сельского поселения «Медведево», на 20.10.2015года в 14-00 часов в д.Лигостаево  сельского поселения «Медведево».
3. Предложения и замечания по проекту правил землепользования и застройки  части территории сельского поселения «Медведево» Ржевского района принимаются  администрацией сельского поселения «Медведево» до 19.10.2015 года .
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации сельского поселения «Медведево» Кутилину Л.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
сельского поселения «Медведево»                                                                 А.Ю.Завалий